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ANDRE

公告
有關臨時股東大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈於臨時股東大會通告所載之決議案已於二零二五年十月二十八日（星
期二）下午兩時正舉行之臨時股東大會上獲正式通過。

烟台北方安德利果汁股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於二
零二五年十月二十八日（星期二）下午兩時正在中華人民共和國（「中國」）山東省烟台市牟
平區新城大街889號安德利大樓10樓會議室舉行的二零二五年第二次臨時股東大會（「臨時
股東大會」）之投票表決結果。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與本公司日期為二零
二五年十月九日之通函（「通函」）所界定者具相同涵義。

本公司全體董事（「董事」）均出席了臨時股東大會。為遵守香港上市規則的規定，本公司
委任致同會計師事務所（特殊普通合夥）（本公司核數師）、本公司股東代表、本公司監事
代表以及北京大成律師事務所（本公司中國法律顧問）在臨時股東大會上擔任點票的監察
員。

臨時股東大會投票表決結果

本公司於臨時股東大會召開當日已發行的股份總數為341,200,000股，此乃賦予股東權利
出席並可於臨時股東大會上對提呈之決議案進行投票表決的股份總數。概無股份賦予股
東權利出席臨時股東大會但根據香港上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。概
無股東須於臨時股東大會上就提呈的決議案放棄投票。

親身、委派代理人或透過網上投票出席臨時股東大會的股東共持有有表決權股份
254,812,450股，佔本公司有表決權股份總數的74.6812%。
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臨時股東大會的召集和召開符合《中華人民共和國公司法》及公司章程的規定。

出席臨時股東大會的股東審議並以現場投票及網上投票相結合的方式通過如下決議案：

特別決議案
投票數及佔總投票數的概約百分比(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議及通過取消監事會並修訂公司章
程的決議案；

254,805,950
99.9974%

2,700
0.0011%

3,800
0.0015%

2. 審議及通過修訂股東會議事規則的決
議案；

254,808,850
99.9986%

1,500
0.0006%

2,100
0.0008%

3. 審議及通過修訂董事會議事規則的決
議案；

254,808,650
99.9985%

1,500
0.0006%

2,300
0.0009%

普通決議案
投票數及佔總投票數的概約百分比(%)

贊成 反對 棄權

4. 審議及通過修訂獨立董事工作制度的
決議案；

254,742,850
99.9727%

67,500
0.0265%

2,100
0.0008%

5. 審議及通過修訂對外擔保管理制度的
決議案；

254,741,650
99.9722%

68,700
0.0270%

2,100
0.0008%

6. 審議及通過修訂對外投資管理制度的
決議案；

254,742,850
99.9727%

67,500
0.0265%

2,100
0.0008%

7. 審議及通過修訂關聯交易決策制度的
決議案；

254,742,850
99.9727%

67,500
0.0265%

2,100
0.0008%
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普通決議案
投票數及佔總投票數的概約百分比(%)

贊成 反對 棄權

8. 審議及通過制定防範控股股東、實際
控制人及其他關聯方資金佔用制度的
決議案；

254,742,850
99.9727%

67,500
0.0265%

2,100
0.0008%

9. 審議及通過制定累積投票制度實施細
則的決議案；

254,742,650
99.9726%

67,500
0.0265%

2,300
0.0009%

10. 審議及通過制定利潤分配管理制度的
決議案；及

254,742,850
99.9727%

67,500
0.0265%

2,100
0.0008%

11. 審議及通過修訂募集資金管理制度的
決議案。

254,742,850
99.9727%

67,500
0.0265%

2,100
0.0008%

由於投票贊成決議案第1至3項的票數超過三分之二，故該等決議案已於臨時股東大會上
作為特別決議案獲得通過。由於投票贊成決議案第4至11項的票數超過一半，故該決議案
已於臨時股東大會上作為普通決議案獲得通過。

股東可參閱日期為二零二五年十月九日的臨時股東大會通告及通函，以了解上述決議案
的詳情。

承董事會命
烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事長
王安

中國烟台，二零二五年十月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為王安先生、張輝先生、王萌女士、王艷輝先生，非執
行董事為劉宗宜先生及張偉先生，獨立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及王常青先
生。

* 僅供識別

- 3 -


