香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## 烟台北方安德利果汁股份有限公司 Yantai North Andre Juice Co., Ltd.\*

(於中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號:02218)

## 公告 有關臨時股東大會之投票表決結果

董事會欣然宣佈於臨時股東大會通告所載之決議案已於二零二五年十月二十八日(星期二)下午兩時正舉行之臨時股東大會上獲正式通過。

烟台北方安德利果汁股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司於二零二五年十月二十八日(星期二)下午兩時正在中華人民共和國(「中國」)山東省烟台市牟平區新城大街889號安德利大樓10樓會議室舉行的二零二五年第二次臨時股東大會(「臨時股東大會」)之投票表決結果。除文義另有所指外,本公告所用詞彙與本公司日期為二零二五年十月九日之通函(「通函」)所界定者具相同涵義。

本公司全體董事(「**董事**」)均出席了臨時股東大會。為遵守香港上市規則的規定,本公司委任致同會計師事務所(特殊普通合夥)(本公司核數師)、本公司股東代表、本公司監事代表以及北京大成律師事務所(本公司中國法律顧問)在臨時股東大會上擔任點票的監察員。

## 臨時股東大會投票表決結果

本公司於臨時股東大會召開當日已發行的股份總數為341,200,000股,此乃賦予股東權利 出席並可於臨時股東大會上對提呈之決議案進行投票表決的股份總數。概無股份賦予股 東權利出席臨時股東大會但根據香港上市規則第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。概 無股東須於臨時股東大會上就提呈的決議案放棄投票。

親身、委派代理人或透過網上投票出席臨時股東大會的股東共持有有表決權股份254,812,450股,佔本公司有表決權股份總數的74.6812%。

臨時股東大會的召集和召開符合《中華人民共和國公司法》及公司章程的規定。

出席臨時股東大會的股東審議並以現場投票及網上投票相結合的方式通過如下決議案:

特別決議案		投票數及佔總投票數的概約百分比(%)		
		贊成	反對	棄權
1.	審議及通過取消監事會並修訂公司章程的決議案;	254,805,950 99.9974%	2,700 0.0011%	3,800 0.0015%
2.	審議及通過修訂股東會議事規則的決議案;	254,808,850 99.9986%	1,500 0.0006%	2,100 0.0008%
3.	審議及通過修訂董事會議事規則的決議案;	254,808,650 99.9985%	1,500 0.0006%	2,300 0.0009%
普通決議案		投票數及佔總投票數的概約百分比(%)		
		贊成	反對	棄權
4.	審議及通過修訂獨立董事工作制度的 決議案;	254,742,850 99.9727%	67,500 0.0265%	2,100 0.0008%
5.	審議及通過修訂對外擔保管理制度的 決議案;	254,741,650 99.9722%	68,700 0.0270%	2,100 0.0008%
6.	審議及通過修訂對外投資管理制度的 決議案;	254,742,850 99.9727%	67,500 0.0265%	2,100 0.0008%
7.	審議及通過修訂關聯交易決策制度的 決議案;	254,742,850 99.9727%	67,500 0.0265%	2,100 0.0008%

普通決議案		投票數及佔總投票數的概約百分比(%)		
		贊成	反對	棄權
8.	審議及通過制定防範控股股東、實際控制人及其他關聯方資金佔用制度的決議案;	254,742,850 99.9727%	67,500 0.0265%	2,100 0.0008%
9.	審議及通過制定累積投票制度實施細則的決議案;	254,742,650 99.9726%	67,500 0.0265%	2,300 0.0009%
10.	審議及通過制定利潤分配管理制度的 決議案;及	254,742,850 99.9727%	67,500 0.0265%	2,100 0.0008%
11.	審議及通過修訂募集資金管理制度的 決議案。	254,742,850 99.9727%	67,500 0.0265%	2,100 0.0008%

由於投票贊成決議案第1至3項的票數超過三分之二,故該等決議案已於臨時股東大會上作為特別決議案獲得通過。由於投票贊成決議案第4至11項的票數超過一半,故該決議案已於臨時股東大會上作為普通決議案獲得通過。

股東可參閱日期為二零二五年十月九日的臨時股東大會通告及通函,以了解上述決議案的詳情。

承董事會命 烟台北方安德利果汁股份有限公司 董事長 王安

中國烟台,二零二五年十月二十八日

於本公告日期,本公司執行董事為王安先生、張輝先生、王萌女士、王艷輝先生,非執行董事為劉宗宜先生及張偉先生,獨立非執行董事為龔凡先生、王雁女士及王常青先生。

\* 僅供識別